[image: image1.jpg]

                                       АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«_____»________2015 г. №________
                  г. Карталы

О продаже на аукционе права
на заключение договора

аренды земельного участка

для предпринимательских целей

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
          1. Продать на аукционе право на заключение договора аренды земельного участка площадью 432 кв.м., кадастровый номер 74:08:4701039:946, расположенного по адресу: Челябинская область, г. Карталы, в 187 метрах на юго-запад от жилого дома по адресу: г. Карталы, улица Ленина, 15 для предпринимательских целей.
          2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Карталинского городского поселения организовать проведение аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, указанного в пункте  1 настоящего распоряжения для предпринимательских целей.
           3. Опубликовать настоящее распоряжение в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации Карталинского городского поселения.
          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить за заместителя главы Карталинского городского поселения О.А. Дьячковскую.
Глава Карталинского

городского поселения                                                                          М.А. Усольцев